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  SCRATCH HOMMES  

1 5 GACHET Xavier SEN-H (1) FRA Team Scarpa / Arêches Beaufort 14:54.0 (2) 30:55.2

2 3 QUEMERE Tao SEN-H (2) FRA Team La Sportiva 14:53.0 (1) 31:36.7 41.5

3 9 BON-MARDION William SEN-H (3) FRA Team La Sportiva / COMPRESSPOR 15:21.8 (5) 31:55.8 1:00.6

4 2 KUHAR Nejc SEN-H (4) SLO Team La Sportiva 15:10.4 (3) 32:20.0 1:24.8

5 4 SEVENNEC Alexis SEN-H (5) FRA Team Scott Running 15:20.6 (4) 32:29.1 1:33.9

6 16 KOVACIC Luka ESP-H (1) SLO Team La Sportiva 15:55.9 (7) 33:17.0 2:21.8

7 11 CHAUVET Benoit SEN-H (6) FRA CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 15:51.3 (6) 33:18.2 2:23.0

8 23 EYDALLIN Simone SEN-H (7) ITA G.S. DES AMIS / DYNAFIT ITALIA 16:12.4 (10) 33:42.3 2:47.1

9 56 REY Quentin SEN-H (8) FRA BOBET DE LA YAUTE 16:23.6 (12) 33:43.6 2:48.4

10 10 EQUY Samuel ESP-H (2) FRA Team Scarpa / TIM 15:58.9 (8) 33:46.7 2:51.5

11 7 MILLEREAU Jérémie SEN-H (9) FRA 15:59.8 (9) 34:09.2 3:14.0

12 12 ANSELMET Thibault ESP-H (3) FRA Team Scarpa 16:43.1 (19) 34:23.1 3:27.9

13 13 BUISSART Romain SEN-H (10) FRA EAG / Scarpa 16:23.5 (11) 34:32.1 3:36.9

14 26 NAVARRO Julien SEN-H (11) FRA TEAM OPTISPORT 16:26.7 (14) 34:43.4 3:48.2

15 20 DAVID Thibaud SEN-H (12) FRA Vesubie Trail Club 06 16:38.5 (16) 34:48.0 3:52.8

16 14 GARNIER Serge VE2-H (1) FRA Gap 17:03.8 (26) 34:55.0 3:59.8

17 19 CAILLOT Yoann VE1-H (1) FRA La Jarrienne des Cîmes 16:43.6 (20) 34:58.8 4:03.6

18 68 POESY Sebastien SEN-H (13) FRA Club des sports valberg 16:40.6 (17) 34:59.8 4:04.6

19 108 ŠIARNIK Jakub SEN-H (14) SVK SCARPA SK Žiarska dolina 16:47.0 (21) 35:04.8 4:09.6

20 17 PERRIER Florent VE1-H (2) FRA Club multisports Areches Beauf 16:48.7 (22) 35:12.0 4:16.8

21 59 DONOVAN Lloyd ESP-H (4) GBR none 16:53.6 (23) 35:18.8 4:23.6

22 18 BARBE Arnaud SEN-H (15) FRA SAMOENS TRAIL TEAM/CMI 16:42.6 (18) 35:28.5 4:33.3

23 104 CAMPARO Camille SEN-H (16) FRA 17:41.8 (42) 35:28.6 4:33.4

24 52 LOISEL Etienne SEN-H (17) FRA Team Merrell 16:31.3 (15) 35:30.5 4:35.3

25 83 PELLÉ Ludovic VE1-H (3) FRA Coureur du Monde en Isère 17:22.7 (35) 35:54.8 4:59.6

26 420 HUMBERT Damien SEN-H (18) FRA US Giron 17:10.7 (28) 35:57.2 5:02.0

27 77 BAUJARD Johann ESP-H (5) FRA ASICS 17:15.0 (31) 35:59.8 5:04.6

28 80 CARCEY-COLLET Hugo JUN-H (1) FRA STAUBLISPORT 17:10.8 (29) 36:00.9 5:05.7

29 79 FAIVRE Benjamin SEN-H (19) FRA Ski club Gap Bayard 17:06.1 (27) 36:06.6 5:11.4

30 60 LAIR Alvin JUN-H (2) FRA Team WAA 17:02.2 (25) 36:09.6 5:14.4

31 21 MIKLOSA Matjaz VE1-H (4) SLO KGT Papez 16:55.7 (24) 36:11.2 5:16.0

32 6 PERRET Adrien SEN-H (20) FRA Team Hoka One One 16:24.8 (13) 36:12.2 5:17.0

33 24 BARRANGER David VE1-H (5) FRA BGSA 17:18.9 (34) 36:14.5 5:19.3

34 84 GUDEFIN Yann SEN-H (21) FRA LYON MOUNTAIN TRAIL 17:39.0 (40) 36:15.6 5:20.4

35 69 LODOLO Julien SEN-H (22) FRA HTMS 17:13.2 (30) 36:23.2 5:28.0

36 78 MARTIN Remi JUN-H (3) FRA Us Autrans 17:32.8 (37) 36:23.7 5:28.5

37 58 DE MISCAULT Jean-Baptiste SEN-H (23) FRA Team Scarpa 17:16.9 (32) 36:25.9 5:30.7

38 66 RIBOTTO Nicholas SEN-H (24) ITA Sci Club Claviere 17:40.5 (41) 36:27.1 5:31.9

39 53 MASSON Alexandre SEN-H (25) FRA MSM 17:17.6 (33) 36:37.2 5:42.0

40 72 BERNAZ Julien JUN-H (4) FRA LOU TAVAN 17:53.3 (45) 36:50.4 5:55.2

41 55 CHARVOLIN Antoine ESP-H (6) FRA Team Panthers 17:35.3 (38) 37:05.9 6:10.7

42 28 COURT Sylvain SEN-H (26) FRA Team Isostar 17:35.9 (39) 37:06.1 6:10.9

43 100 RICHARD Jean-Baptiste SEN-H (27) FRA HTMS 17:46.0 (43) 37:09.9 6:14.7

44 438 HAIRON Nicolas SEN-H (28) FRA DSA / AL Echirolles 17:47.1 (44) 37:10.6 6:15.4

45 116 MAURY Matiss JUN-H (5) FRA HAUT VALLESPIIR ATHLETISME 17:32.7 (36) 37:16.8 6:21.6

46 63 BELLAGAMBA Alain VE2-H (2) FRA ACBU 17:54.0 (46) 37:21.1 6:25.9
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47 73 IBANEZ-PASCUAL Lionel VE1-H (6) FRA sans 18:13.6 (53) 37:45.6 6:50.4

48 27 PICARD David SEN-H (29) FRA Ski Nordique Belledonne Chamro 18:06.4 (48) 37:48.9 6:53.7

49 74 BOUZON Lionel VE1-H (7) FRA BGSA 18:15.8 (56) 37:51.9 6:56.7

50 54 MONTUORI François JUN-H (6) FRA Bobet de la Yaute 18:21.5 (57) 37:54.8 6:59.6

51 70 POLLET VILLARD François SEN-H (30) FRA PLUM 18:15.0 (55) 37:57.1 7:01.9

52 93 SOULES Jean VE1-H (8) FRA Entente Athlétique Grenoble 18:14.8 (54) 37:59.5 7:04.3

53 25 BLANC Steven SEN-H (31) FRA La Jarrienne des Cîmes 18:11.3 (52) 38:00.4 7:05.2

54 67 OHL Arthur SEN-H (32) FRA Enerstone 18:10.6 (51) 38:14.9 7:19.7

55 61 SORIANO Olivier VE1-H (9) FRA Racing LETI - Endurance Shop E 18:37.4 (59) 38:21.5 7:26.3

56 123 GANDOLFI Benoît SEN-H (33) FRA FAYS 18:00.7 (47) 38:21.7 7:26.5

57 130 RINGOT Mathieu SEN-H (34) FRA ANTECIMES 18:41.9 (61) 38:25.6 7:30.4

58 109 MARIN LAMELLET Romain SEN-H (35) FRA Pompiers du Val d'Arly 18:09.9 (50) 38:58.9 8:03.7

59 127 MENDEZ Jimmy VE1-H (10) FRA Artas 18:54.0 (68) 39:02.6 8:07.4

60 143 COLLIARD Dorian JUN-H (7) FRA Meribel Sport Montagne 18:48.5 (64) 39:16.8 8:21.6

61 120 SAINTVOIRIN Julien SEN-H (36) FRA Caf faverges compétitions 19:09.2 (76) 39:22.1 8:26.9

62 188 OUVRIER-BUFFET Damien SEN-H (37) FRA Team PRAZCO 19:03.0 (72) 39:22.7 8:27.5

63 81 KIEFFEL Jérémy SEN-H (38) FRA ASRHV Vallée des Lacs 18:47.8 (63) 39:25.0 8:29.8

64 88 RICHARD Alexandre SEN-H (39) FRA Team Ecrins Hautes Alpes 18:38.2 (60) 39:26.6 8:31.4

65 97 ALLUIS François SEN-H (40) FRA Team valgo 19:01.1 (70) 39:26.8 8:31.6

66 240 CABRIÈRES Jean-Marie SEN-H (41) FRA GUC Triathlon 19:10.8 (78) 39:32.2 8:37.0

66 145 BURETTE Paul SEN-H (41) FRA ... 19:03.9 (73) 39:32.2 8:37.0

68 87 FLAMMIER Bastien JUN-H (8) FRA CAF Albertville 18:08.3 (49) 39:32.5 8:37.3

69 94 ZIJP David VE1-H (11) FRA DSA 18:41.9 (61) 39:46.4 8:51.2

70 125 DI DOMIZIO Gabriel SEN-H (43) FRA CSA EPA 19:01.1 (70) 39:46.9 8:51.7

71 86 POLLET VILLARD Yann SEN-H (44) FRA PLUM 19:50.1 (93) 39:47.0 8:51.8

72 106 SOUCHON Frederic VE1-H (12) FRA racing leti 19:24.5 (84) 39:47.4 8:52.2

73 117 FERLET Julien SEN-H (45) FRA Aucun 18:52.0 (66) 39:47.9 8:52.7

74 427 SCHUTZ Alexandre JUN-H (9) FRA Team Expé 20:22.1 (123) 39:49.9 8:54.7

75 148 GIRADERT Antoine SEN-H (46) FRA Uriage running 19:46.5 (92) 39:56.2 9:01.0

76 75 TERIBAT Fabien VE1-H (13) FRA Mcv 18:49.7 (65) 39:59.1 9:03.9

77 121 CARCEY-COLLET Jean-Luc VE2-H (3) FRA STAUBLISPORT 19:14.3 (80) 39:59.8 9:04.6

78 98 MERLET Yannis SEN-H (47) FRA DSA 19:31.4 (90) 40:05.0 9:09.8

79 153 MAZAN Frédéri SEN-H (48) FRA La Jarrienne des Cîmes 19:08.6 (75) 40:10.3 9:15.1

80 71 VIVIEN Jérôme VE1-H (14) FRA Team Terre de Running / AC Mat 18:52.7 (67) 40:11.1 9:15.9

81 85 BUISSON Marc VE1-H (15) FRA CAF Chambery 19:13.7 (79) 40:21.2 9:26.0

82 382 CHENAL Mikael VE1-H (16) FRA Team Boar 19:08.1 (74) 40:24.4 9:29.2

83 419 VIARD-GAUDIN Jean-Baptiste JUN-H (10) FRA Team Nordic Panthère 19:28.4 (87) 40:26.6 9:31.4

84 96 MASSON Claude VE2-H (4) FRA Doubiste savoyard 19:25.6 (86) 40:29.7 9:34.5

85 149 GIROU Samuel VE1-H (17) FRA Trail des Petites Roches 19:21.3 (81) 40:32.6 9:37.4

86 179 DELORME Franck SEN-H (49) FRA HTMS 19:00.4 (69) 40:35.4 9:40.2

87 64 MANTULET Gabin SEN-H (50) FRA GUC Triathlon 19:21.6 (82) 40:41.2 9:46.0

88 114 HERISSON Julien SEN-H (51) FRA Séchilienne 19:23.0 (83) 40:42.9 9:47.7

89 156 CART Gauthier SEN-H (52) FRA TIM 19:43.6 (91) 40:44.3 9:49.1

90 105 LE BAHER Samuel SEN-H (53) FRA BGSA 19:25.3 (85) 40:44.7 9:49.5

91 111 TISSOT Luc SEN-H (54) FRA pont-eveque 19:28.6 (88) 40:51.3 9:56.1

92 99 FLAHAUT Thierry VE1-H (18) FRA Cholonge 20:00.1 (99) 40:57.4 10:02.2

93 103 DOMISE Moise SEN-H (55) FRA Luchon Haute Montagne 18:37.1 (58) 41:05.3 10:10.1

94 330 MOLIN Damien SEN-H (56) FRA MERIBEL SPORT MONTAGNE 19:29.1 (89) 41:18.3 10:23.1

95 110 CHENAL Raphael SEN-H (57) FRA Team BOAR - ESC Granier 19:59.5 (97) 41:27.8 10:32.6

96 198 NEANT Hugo ESP-H (7) FRA VertiOisans 20:27.2 (126) 41:37.4 10:42.2

97 95 JUILLAGUET Daniel VE2-H (5) FRA VO3 Max 20:08.6 (107) 41:37.5 10:42.3

98 131 MICHEL Nicolas VE1-H (19) FRA Embrun 19:56.3 (95) 41:38.4 10:43.2

99 281 GONNET Gautier SEN-H (58) FRA CAF Chambéry 19:57.4 (96) 41:41.0 10:45.8

100 119 BOIS Denis SEN-H (59) FRA HTMS 20:09.2 (108) 41:42.4 10:47.2

101 183 BOISSERANC Justin SEN-H (60) FRA USA Triathlon 20:08.0 (105) 41:49.8 10:54.6

102 101 JACQUARD Pascal SEN-H (61) FRA CAF Faverges 20:13.9 (113) 41:57.5 11:02.3

103 135 GARDEY Benoit VE1-H (20) FRA Team SA Events 20:03.8 (101) 41:58.4 11:03.2

104 218 SENEJOUX Loic SEN-H (62) FRA Cap Vecors 20:23.1 (124) 42:06.0 11:10.8
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105 221 SAUSSAC Thibault SEN-H (63) FRA DIOIS TRAILEURS 20:02.3 (100) 42:07.6 11:12.4

106 411 RADIC Nathan JUN-H (11) FRA EA Grenoble 20:16.8 (115) 42:09.4 11:14.2

107 413 RONGERE Sébastien VE1-H (21) FRA 20:17.8 (116) 42:10.5 11:15.3

108 407 MELENDO Loic SEN-H (64) FRA Team sports intendance 20:11.1 (110) 42:16.1 11:20.9

109 175 DEVAUX François SEN-H (65) FRA Al Echirolles 20:08.3 (106) 42:17.6 11:22.4

110 192 BASILLE Axel SEN-H (66) FRA Royans Team Trail 19:55.9 (94) 42:20.0 11:24.8

110 144 BRUAND Bastien SEN-H (66) FRA VTC06 20:23.4 (125) 42:20.0 11:24.8

112 184 KRAMARCZEWSKI Mederic SEN-H (68) FRA Cholonge 20:15.4 (114) 42:26.8 11:31.6

113 132 CHIARUCCI Franck VE2-H (6) FRA Racing Leti 20:13.1 (112) 42:28.7 11:33.5

114 107 LAVY Jeremy SEN-H (69) FRA Team SCARPA / COMPRESSPORT 19:59.7 (98) 42:29.2 11:34.0

115 381 BAYART Michael SEN-H (70) FRA NC 20:45.0 (137) 42:34.8 11:39.6

116 171 CHOVIN Luc SEN-H (71) FRA tais toi et grimpe 20:20.7 (121) 42:35.0 11:39.8

117 102 CHARROUD Frederic SEN-H (72) FRA Champier 20:29.7 (127) 42:42.1 11:46.9

118 82 BEDEZ Jean Pierre VE2-H (7) FRA Bois d'Amont 20:19.3 (119) 42:43.0 11:47.8

119 415 SUBRA Frederic VE1-H (22) FRA aucun 20:55.6 (145) 42:47.0 11:51.8

120 442 MARIETTA Antoine OUV (1) 20:59.5 (146) 42:48.7 11:53.5

121 182 CHEVAUDONNA Romain SEN-H (73) FRA Team Genep 20:30.0 (128) 42:49.7 11:54.5

122 428 BOUCHER Romain JUN-H (12) FRA Team Expé 20:21.2 (122) 42:51.0 11:55.8

123 133 LAIR Fabrice VE1-H (23) FRA / 20:33.0 (131) 42:51.4 11:56.2

124 193 COLMARD Jean Louis VE2-H (8) FRA DSA 20:48.9 (140) 42:54.5 11:59.3

125 437 DERRIEN Franck SEN-H (74) FRA 20:52.2 (142) 42:56.4 12:01.2

126 187 CHEVAL Florian SEN-H (75) FRA MERIBEL SPORT MONTAGNE 20:18.2 (117) 42:59.1 12:03.9

127 289 NOLLET Maxime SEN-H (76) FRA HTMS 20:03.9 (102) 43:01.0 12:05.8

128 113 SERIEIX Philippe VE2-H (9) FRA Non licensié 20:31.2 (130) 43:08.3 12:13.1

129 152 GREGOLIN Yann VE1-H (24) FRA dsl 20:54.6 (143) 43:12.0 12:16.8

130 115 GAY-PERRET Laurent SEN-H (77) FRA CAF LA ROCHE 20:12.2 (111) 43:14.0 12:18.8

131 157 DIAZ Joel VE2-H (10) FRA section semitag trail / endura 21:12.4 (151) 43:23.8 12:28.6

132 160 BARDET Thierry VE1-H (25) FRA Team VERCORS 20:20.0 (120) 43:24.3 12:29.1

133 416 TORTEROTOT Cyril VE1-H (26) FRA Altiplano 20:10.6 (109) 43:27.9 12:32.7

134 255 BELZ Jean-Marie SEN-H (78) FRA DSA 21:11.8 (150) 43:31.4 12:36.2

135 122 LEVAL Thibaut SEN-H (79) FRA Cuisses Roties 20:42.8 (134) 43:31.7 12:36.5

136 126 LEVI ALVARES Yoann SEN-H (80) FRA GN LE BOURG D'OISANS 20:05.0 (103) 43:40.8 12:45.6

137 166 CARON Vincent VE1-H (27) FRA CAF VALLEE DE L'UBAYE / ACBU 21:31.8 (164) 43:41.2 12:46.0

138 195 JOURDAN Benoit SEN-H (81) FRA Ben 20:44.7 (136) 43:42.2 12:47.0

139 186 PEYRIN Michael SEN-H (82) FRA MATHEYSINE LIBRE (Strava) 20:50.2 (141) 43:43.2 12:48.0

140 141 SUBRA Florent SEN-H (83) FRA - 20:18.6 (118) 43:44.5 12:49.3

141 178 UDDIN Yanis JUN-H (13) FRA CAF La Mure 20:30.8 (129) 43:44.8 12:49.6

142 137 PAYA Robin SEN-H (84) FRA Team Tacos 21:30.9 (162) 43:48.4 12:53.2

143 227 COLOMBY Adrien SEN-H (85) FRA Courir à Grenoble 21:25.5 (156) 43:52.4 12:57.2

144 142 PETTE Antoine SEN-H (86) FRA Tennis club de Poisat 21:01.2 (148) 43:53.8 12:58.6

145 190 DELENCRE Adrien SEN-H (87) FRA Non 20:55.1 (144) 44:00.4 13:05.2

146 170 RICHER Charly ESP-H (8) FRA Bobet de la Yaute 20:36.7 (132) 44:02.6 13:07.4

147 76 ACHARD Eric VE1-H (28) FRA Bauges Montagne Sport 19:10.7 (77) 44:12.6 13:17.4

148 124 COINDREAU Marc-Antoine SEN-H (88) FRA pas de club 20:46.7 (138) 44:15.1 13:19.9

149 230 JOANNON Yves SEN-H (89) FRA Brie 21:52.9 (174) 44:16.4 13:21.2

150 140 BAVOUX Cédric SEN-H (90) FRA aucun 20:40.1 (133) 44:18.0 13:22.8

151 155 BUISSON Vincent VE1-H (29) FRA Trail des Petites Roches 21:19.4 (153) 44:22.9 13:27.7

151 151 DOULET Hervé VE2-H (11) FRA BGSA 44:22.9 13:27.7

153 118 GUIMEZANES Matthieu VE1-H (30) FRA VO2quoi? 20:47.9 (139) 44:27.1 13:31.9

154 295 JOURNET Freddy VE1-H (31) FRA TIM 20:42.8 (134) 44:35.6 13:40.4

155 181 GAUTIER Sylvain SEN-H (91) FRA CAP Vercors 21:24.9 (155) 44:37.8 13:42.6

156 291 CUSIN Jérémie SEN-H (92) FRA Meribel sport montagne 21:39.1 (168) 44:46.6 13:51.4

157 189 FRESSOZ Lionel VE1-H (32) FRA LES TRAILERS DE LA CHAMBOTTE 21:26.2 (157) 44:49.5 13:54.3

158 242 PIGNIER Tristan SEN-H (93) FRA CAF Chambéry 21:47.0 (171) 44:51.3 13:56.1

159 173 BONNAUD Michel VE2-H (12) FRA BGSA 21:31.4 (163) 44:55.7 14:00.5

160 159 PRANGERE Quentin ESP-H (9) FRA Bobet de la Yaute/TEAM ST-YORR 20:59.7 (147) 44:56.2 14:01.0

161 380 BARTHELEMY Jean Claude VE1-H (33) FRA Grésivaudan Triathlon 21:48.0 (172) 45:04.4 14:09.2

162 245 CHOSSAT Théo ESP-H (10) FRA Non 21:16.4 (152) 45:06.8 14:11.6
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163 323 LOTTIN Xavier SEN-H (94) FRA TIM 21:29.1 (161) 45:08.6 14:13.4

164 180 BERNIER Michel VE1-H (34) FRA TIM 21:01.4 (149) 45:11.0 14:15.8

165 169 TOMAS -VERA Alphonse VE2-H (13) FRA Les Pieds nickelés du Taillefe 21:41.2 (169) 45:16.0 14:20.8

166 229 ETELLIN Cyril VE1-H (35) FRA AL Echirolles 21:29.0 (159) 45:23.1 14:27.9

167 162 PÊCHEUR Samuel SEN-H (95) FRA ... 21:23.8 (154) 45:24.9 14:29.7

168 164 BRONSARD Tristan SEN-H (96) FRA DSA 21:46.2 (170) 45:27.3 14:32.1

169 263 RECORDON Phil VE2-H (14) FRA chambery 21:29.0 (159) 45:30.5 14:35.3

170 158 ROUSSILLON Jean Henri VE1-H (36) FRA La Jarrienne des Cîmes 21:27.0 (158) 45:33.7 14:38.5

171 128 DEBRAY Quentin SEN-H (97) FRA GUC Triathlon 21:37.7 (166) 45:39.4 14:44.2

172 168 MUFFAT Quentin SEN-H (98) FRA Morzine 21:49.7 (173) 45:41.5 14:46.3

173 286 POUSSARD Bruno SEN-H (99) FRA Strasbourgeois sans team 22:02.9 (176) 45:49.3 14:54.1

174 139 RENAUD Jean-Pierre VE2-H (15) FRA - 21:37.7 (166) 45:52.9 14:57.7

175 443 RAISIN Alban OUV (2) 20:06.4 (104) 46:00.7 15:05.5

176 249 VRIGNEAU Fred VE2-H (16) FRA The Tnosboy 21:57.1 (175) 46:01.3 15:06.1

177 136 CHASSINE Thierry SEN-H (100) FRA aucun 22:05.4 (178) 46:18.6 15:23.4

178 329 GODAT Sébastien VE1-H (37) FRA godat family 22:12.5 (182) 46:56.5 16:01.3

179 165 MARTIN Pierre-Yves VE3-H (1) SUI PEV Genève 22:08.6 (179) 46:58.9 16:03.7

180 167 GERING Laurent VE1-H (38) FRA Ravanel&Co 22:29.8 (185) 47:08.0 16:12.8

181 324 MOLIN Nicolas SEN-H (101) FRA Pas de club 21:34.1 (165) 47:08.6 16:13.4

182 233 PAUL Yohann SEN-H (102) FRA VTC06 22:56.1 (197) 47:15.0 16:19.8

183 223 PERRIER Jean Christophe VE3-H (2) FRA TEAM UBAYE 22:46.7 (192) 47:18.9 16:23.7

184 347 BAY Martin SEN-H (103) FRA CAF St Julien en Genevois 22:21.1 (184) 47:19.8 16:24.6

185 298 LANIER Romain SEN-H (104) FRA DSA 22:45.9 (189) 47:35.7 16:40.5

186 112 PARICHE Eric VE1-H (39) FRA MSA Triathlon 22:11.1 (181) 47:37.0 16:41.8

187 225 CAUSARANO Adrian SEN-H (105) FRA team klin klin 22:59.6 (200) 47:37.1 16:41.9

188 271 MAGUSTEIRO David SEN-H (106) FRA Feniasse 22:34.7 (187) 47:38.6 16:43.4

189 150 WIEBICKE Max SEN-H (107) GER Schrammschweine 22:52.5 (195) 47:40.4 16:45.2

190 282 CHAMBAZ Yann SEN-H (108) FRA DSA 23:12.3 (205) 47:49.7 16:54.5

191 270 SYLVESTRE Jean-Baptiste SEN-H (109) FRA aucun 23:14.2 (206) 47:52.9 16:57.7

192 388 DAUVERCHAIN François VE1-H (40) FRA ATROX 22:34.1 (186) 47:53.4 16:58.2

193 138 JOUBERT Alain VE2-H (17) FRA Aucun 22:09.1 (180) 47:58.4 17:03.2

194 196 LEMAIRE Franck SEN-H (110) FRA Aucun 22:46.1 (190) 48:01.3 17:06.1

195 238 ESSOE Michel SEN-H (111) CMR l'Atelier Mobile 23:35.1 (220) 48:02.7 17:07.5

196 429 BOUCHER Frederic VE1-H (41) FRA Team Expé 23:08.0 (203) 48:16.2 17:21.0

196 256 CARRIBON Clément SEN-H (112) FRA Chez Vez 22:14.6 (183) 48:16.2 17:21.0

198 278 FAYOLLE David VE1-H (42) FRA moi tt seul 23:26.4 (214) 48:23.5 17:28.3

199 258 CHENEVEZ James VE2-H (18) FRA Grenoble UC 23:18.5 (210) 48:24.9 17:29.7

200 260 ROUSSILLON Johan JUN-H (14) FRA BRAMANS 23:01.6 (201) 48:28.6 17:33.4

201 315 MURRAY Maurice VE1-H (43) FRA BGSA 23:10.9 (204) 48:29.8 17:34.6

202 172 CHOVIN Remy SEN-H (113) FRA aucun 23:16.4 (208) 48:30.7 17:35.5

203 237 DUCASTEL Benjamin ESP-H (11) FRA SN CHARTROUSIN 23:18.5 (210) 48:31.2 17:36.0

204 163 FUENTES Jonathan SEN-H (114) FRA Aucun 22:55.7 (196) 48:31.5 17:36.3

205 197 MUSARD Émilien SEN-H (115) FRA Musard 22:58.1 (199) 48:38.2 17:43.0

206 254 SAEZ Edgardo VE1-H (44) FRA section semitag trail / endura 22:57.7 (198) 48:42.1 17:46.9

207 161 ROBERT Sylvain SEN-H (116) FRA Gresivaudan xpress 22:04.2 (177) 48:47.1 17:51.9

208 174 FOUCHEROT Thomas SEN-H (117) FRA Team Crouzet libre 23:31.3 (217) 48:51.6 17:56.4

209 305 THOUVENOT Damien VE1-H (45) FRA sans 23:31.9 (218) 48:52.2 17:57.0

210 176 FERAUD Kael VE1-H (46) FRA Chorges 22:49.4 (194) 48:52.7 17:57.5

211 272 CUINAT-GUERRAZ Nils SEN-H (118) FRA Escalade Voiron Alpinisme 23:53.0 (227) 48:56.2 18:01.0

212 259 PANGALOS Dimitri SEN-H (119) FRA **** 23:18.1 (209) 48:59.9 18:04.7

213 404 LAINÉ Sylvain VE1-H (47) FRA indépendant 23:32.1 (219) 49:06.2 18:11.0

214 248 PATTEIN Didier VE1-H (48) FRA TEAM EASY WAY 23:23.3 (212) 49:11.9 18:16.7

215 274 POLLY Frédéric VE1-H (49) FRA ASCE THALES 22:49.3 (193) 49:29.3 18:34.1

216 268 ROQUES Laurent VE1-H (50) FRA Lau 23:36.6 (222) 49:32.2 18:37.0

217 401 HOARAU Bertrand SEN-H (120) FRA NA 23:14.6 (207) 49:34.0 18:38.8

218 439 BORGHESE François VE2-H (19) FRA DSA 23:36.6 (222) 49:36.8 18:41.6

219 91 BRU Frederic SEN-H (121) FRA TENDINITES ET IBUPROFENE 23:25.6 (213) 49:39.5 18:44.3

220 251 VALENTIN Stephane VE1-H (51) FRA CMI Tullins 23:35.2 (221) 49:44.4 18:49.2
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221 220 PALUCH Sébastien VE1-H (52) FRA Team Raidlight 23:02.1 (202) 49:54.8 18:59.6

222 154 FOLCHER Laurent VE2-H (20) FRA Ventoux trail club 23:41.0 (225) 49:56.9 19:01.7

223 309 VIDON-GENI Jessy SEN-H (122) FRA Team Bibolet 22:44.2 (188) 50:03.9 19:08.7

224 264 BACHELET Romain SEN-H (123) FRA Spartan units 24:06.6 (233) 50:08.6 19:13.4

225 257 COLLION Jérôme VE1-H (53) FRA aucun 23:55.1 (228) 50:09.6 19:14.4

226 290 HALLAIS Arnaud VE1-H (54) FRA Lignarre Trail Team 24:25.9 (244) 50:13.7 19:18.5

227 275 BRISSON Grégoire VE1-H (55) FRA ASCE THALERS 24:04.1 (232) 50:15.1 19:19.9

228 310 BRACHET Loïc SEN-H (124) FRA SPAC 23:55.3 (229) 50:16.0 19:20.8

229 266 FLAMMIER Vincent VE1-H (56) FRA maurienne ski alpinisme 23:26.8 (215) 50:19.5 19:24.3

230 307 CLEMENT Olivier SEN-H (125) FRA MM 24:19.1 (241) 50:20.6 19:25.4

231 294 ARNAUD Frank VE1-H (57) FRA Altiplano 22:46.3 (191) 50:24.0 19:28.8

232 336 BELFIORE Massimo VE3-H (3) FRA Vésubie Trail Club 23:57.0 (230) 50:26.4 19:31.2

233 284 MARCQ Mathieux SEN-H (126) FRA aucun 24:35.2 (249) 50:28.2 19:33.0

234 325 SUBLET Jean-François SEN-H (127) FRA Photoweb 24:15.3 (237) 50:47.2 19:52.0

235 342 JOAO Rodrigo VE1-H (58) BRA CANI PRO TEAM 24:42.3 (254) 50:47.3 19:52.1

236 219 VALLIN Pascal VE1-H (59) FRA . 23:50.6 (226) 51:08.1 20:12.9

237 301 DAVIET Sylvain SEN-H (128) FRA Caro 24:11.7 (235) 51:11.7 20:16.5

238 414 ROUSSEAU Sebastien VE1-H (60) FRA Aucun 24:27.8 (248) 51:16.0 20:20.8

239 343 MAILLET Jean-Charles VE1-H (61) FRA Jogg'in St Ismier 24:14.4 (236) 51:22.6 20:27.4

240 177 MENDES David VE1-H (62) FRA GRESI'COURANT Le Versoud 24:27.7 (247) 51:23.8 20:28.6

241 253 PERRIN Jean Marcel VE3-H (4) FRA EA Grenoble 24:45.4 (256) 51:32.1 20:36.9

241 246 DUMONT Rémi SEN-H (129) FRA néant 24:16.4 (238) 51:32.1 20:36.9

243 406 MARIETTA Patrice VE1-H (63) FRA TIM 24:52.9 (260) 51:36.1 20:40.9

244 288 SALOMON Gael SEN-H (130) FRA ESAGAMI 23:39.6 (224) 51:38.5 20:43.3

245 403 LACOUTURE Didier VE2-H (21) FRA Aucun 24:21.1 (242) 51:49.1 20:53.9

246 250 LEON Joan-Carles VE1-H (64) ESP UEM 24:46.8 (257) 51:50.8 20:55.6

247 234 PRUNIER Jean-Baptiste ESP-H (12) FRA St Yorre 24:09.2 (234) 51:56.3 21:01.1

248 340 VIERRON Raphaël VE1-H (65) FRA Aucun 23:58.4 (231) 51:56.8 21:01.6

249 236 ROCHAS Julien SEN-H (131) FRA Néant 24:17.2 (239) 51:57.5 21:02.3

250 394 GIORDANO Lionel VE1-H (66) FRA Saint Jean 24:26.6 (245) 52:00.6 21:05.4

251 387 DA CRUZ OLIVEIRA Joao Paulo SEN-H (132) FRA NA 25:33.5 (270) 52:01.3 21:06.1

252 129 MOUNIER Bastien SEN-H (133) FRA aucun 23:30.2 (216) 52:01.4 21:06.2

253 328 BORDAZ Eric VE1-H (67) FRA CROCO 24:35.3 (250) 52:09.4 21:14.2

254 273 BORGHESE Cyprien ESP-H (13) FRA 25:10.6 (265) 52:12.0 21:16.8

255 319 BONHOURE Pierre SEN-H (134) FRA Aucun 25:03.8 (262) 52:25.7 21:30.5

256 397 GUILLOD Vincent VE1-H (68) FRA Lyon athlé 25:05.2 (263) 52:29.7 21:34.5

257 348 BOISSELIER Pascal SEN-H (135) FRA GrenobleVTT 24:27.0 (246) 52:34.0 21:38.8

258 292 LAROCHE Sébastien VE1-H (69) FRA Course évasion 24:17.9 (240) 52:34.1 21:38.9

259 304 FIALOUX Jeremy SEN-H (136) FRA Aucun 25:01.4 (261) 52:35.1 21:39.9

260 244 CHOSSAT Cyril VE2-H (22) FRA DSA - USJC SKI 24:22.4 (243) 52:39.6 21:44.4

261 285 MIGLIORERO Cedric VE1-H (70) FRA BGSA 24:35.9 (251) 52:42.5 21:47.3

262 262 DIARA Sébastien SEN-H (137) FRA TEAM GENEPY 24:41.5 (252) 52:46.4 21:51.2

263 252 DEHLAVI Nima SEN-H (138) FRA No team 25:11.3 (266) 52:51.5 21:56.3

264 194 GALLOIS Cyril VE1-H (71) FRA EA Grenoble - AL Echirolles 24:51.7 (259) 52:58.1 22:02.9

265 331 EL KHOURY Jerome SEN-H (139) FRA Lfa trets 25:25.5 (268) 53:04.1 22:08.9

266 418 TRAVERSAZ Dorian SEN-H (140) FRA eybens sport adaté 25:51.9 (276) 53:06.0 22:10.8

267 261 JAMET Mikael VE1-H (72) FRA section semitag trail / endura 24:49.6 (258) 53:14.5 22:19.3

268 311 DRECQ Olivier VE1-H (73) FRA DSA 24:42.0 (253) 53:18.5 22:23.3

269 185 AVANTURIER Christophe VE1-H (74) FRA Team ecrins Hautes alpes 24:42.5 (255) 53:23.6 22:28.4

270 146 CABOUAT David SEN-H (141) FRA Douvaine 25:43.6 (274) 53:49.8 22:54.6

271 333 SCREMIN Alexis SEN-H (142) FRA sans 25:57.2 (278) 53:52.6 22:57.4

272 217 DUPREY Eric VE3-H (5) FRA sans 26:22.1 (283) 54:04.1 23:08.9

273 293 ALLARD Benjamin SEN-H (143) FRA Aucun 25:30.4 (269) 54:22.5 23:27.3

274 280 ARNAUD Stephane SEN-H (144) FRA Steph 26:09.2 (281) 54:25.9 23:30.7

275 386 CUDET Olivier SEN-H (145) FRA St Georges de Commiers 25:10.0 (264) 54:27.0 23:31.8

276 350 VEYRAT Didier VE2-H (23) FRA ... 26:02.8 (279) 54:30.8 23:35.6

277 383 CHIARELLI Leo SEN-H (146) FRA Oxyteam 25:18.5 (267) 54:42.5 23:47.3

278 306 VERINE Philippe VE1-H (75) FRA SANS 26:25.6 (286) 54:53.2 23:58.0
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279 314 VIGNON Nicolas VE1-H (76) FRA ATROX 26:05.4 (280) 54:59.2 24:04.0

280 224 BOUEXIERE Thomas SEN-H (147) FRA CAF de Thonon 25:40.8 (273) 55:08.4 24:13.2

281 385 COINDET Christophe VE1-H (77) FRA Aucun 27:11.3 (295) 55:08.6 24:13.4

282 228 DE NALE David VE1-H (78) FRA LA MAFIA DE TARENTAISE 25:35.7 (272) 55:09.4 24:14.2

283 226 CHABERT Clement SEN-H (148) FRA Au Vieux Campeur 25:33.9 (271) 55:31.9 24:36.7

284 327 VERNET Denis VE2-H (24) FRA Le Collet 26:24.5 (285) 55:49.8 24:54.6

285 283 CHAMBEFORT David VE1-H (79) FRA . 26:24.1 (284) 55:56.4 25:01.2

286 299 GOUEZIN Alain VE2-H (25) FRA LES ZAMOUREUX 26:17.4 (282) 55:58.2 25:03.0

287 357 LIDOREAU Stephane VE1-H (80) FRA FFCAM 26:55.0 (290) 56:06.2 25:11.0

288 277 EHLERS Benjamin VE1-H (81) FRA Manal 25:54.0 (277) 56:14.9 25:19.7

289 422 COLLAVET Gilles VE1-H (82) FRA NON LICENCIE 27:30.4 (301) 56:39.5 25:44.3

290 241 DUCASTEL Nicolas VE2-H (26) FRA SN CHARTROUSIN 25:44.5 (275) 56:44.2 25:49.0

291 321 GANIVET Joffrey VE1-H (83) FRA Running Soitec 27:08.3 (294) 56:49.5 25:54.3

292 390 DUSFOUR Olivier VE1-H (84) FRA Non 26:49.7 (289) 56:56.2 26:01.0

293 417 TRAVERSAZ Jean-Pierre VE2-H (27) FRA 27:03.9 (292) 57:06.5 26:11.3

294 409 NGUYEN Emmanuel SEN-H (149) FRA ASCE THALES AVIONICS VALENCE 26:26.3 (287) 57:07.8 26:12.6

295 247 LOUYOT Pierre VE1-H (85) FRA BRIE SPORT 27:23.2 (297) 57:09.6 26:14.4

296 239 OLLIVIER Christopher SEN-H (150) FRA VTC06 27:29.3 (300) 57:21.8 26:26.6

297 287 SAAS Matthieu VE1-H (86) FRA NA 26:35.8 (288) 57:37.1 26:41.9

298 402 JOURDAN Gael SEN-H (151) FRA Aucun 27:23.9 (298) 57:54.0 26:58.8

299 423 Pellet Kévin SEN-H (152) FRA La foulée saint jeannaise 27:42.2 (304) 57:56.4 27:01.2

300 231 MAZILLE Hugo SEN-H (153) FRA Aucun 57:56.8 27:01.6

301 395 GIRARD Thomas SEN-H (154) FRA Elan Chambérien 27:51.6 (305) 58:05.9 27:10.7

302 339 LOMBARDOZZI Lionel VE1-H (87) FRA ... 27:26.3 (299) 58:10.1 27:14.9

303 302 MAZILLE Dominique VE2-H (28) FRA Aucun 27:30.4 (301) 58:40.1 27:44.9

304 338 DESSERTENNE Jerome VE1-H (88) FRA - 26:55.7 (291) 58:41.5 27:46.3

305 392 GARNIER Alexandre SEN-H (155) FRA AUCUN 28:12.8 (308) 58:43.5 27:48.3

306 312 GOAVEC Anthony SEN-H (156) FRA Ut4M 27:18.9 (296) 58:45.2 27:50.0

307 326 THEVENET Vincent VE1-H (89) FRA Fontanil Triathlon 28:01.8 (307) 59:06.8 28:11.6

308 308 BRUN Mathieu SEN-H (157) FRA Team Genep 28:21.2 (311) 59:20.8 28:25.6

309 300 LOBATO Marcilei VE1-H (90) BRA CANI PRO TEAM 27:38.6 (303) 1h00:01.1 29:05.9

310 399 HENRY Regis VE2-H (29) FRA caf la mure 28:51.7 (315) 1h00:39.4 29:44.2

311 316 REBREYEND Denis VE2-H (30) FRA Cholonge 27:08.0 (293) 1h00:43.6 29:48.4

312 346 MORTIER Damien SEN-H (158) FRA L'Avant Garde 27:58.9 (306) 1h00:50.7 29:55.5

313 353 BOISSARD Philippe VE3-H (6) FRA ARSL Roche 28:21.5 (312) 1h00:52.1 29:56.9

314 276 POCARD Bernard VE3-H (7) FRA TEAM EASY WAY 28:34.2 (314) 1h00:53.1 29:57.9

315 352 FAURE Philippe VE1-H (91) FRA Ut4M 28:17.0 (310) 1h01:03.8 30:08.6

316 318 DESCHAMPS Régis VE1-H (92) FRA TROLL TEAM TRIATHLON 28:15.1 (309) 1h01:36.7 30:41.5

317 317 OLLIER Benjamin SEN-H (159) FRA ss 28:34.0 (313) 1h02:03.0 31:07.8

318 412 ROBIN Nicolas SEN-H (160) FRA FRTV 29:45.8 (319) 1h02:10.4 31:15.2

319 335 FUSTINONI Guy VE3-H (8) FRA Les Monts du Bugey 29:23.1 (316) 1h03:14.9 32:19.7

320 400 HIVIN Gerald VE3-H (9) FRA Aucun 30:45.2 (324) 1h03:28.2 32:33.0

321 398 HENRY Louis JUN-H (15) FRA caf la mure 31:26.7 (327) 1h03:48.0 32:52.8

322 303 ROBERT Valentin SEN-H (161) FRA aucun 30:27.6 (322) 1h04:15.2 33:20.0

323 344 CHARLES Yvon VE1-H (93) FRA CAF LA MURE MATHEYSINE 29:37.3 (317) 1h04:48.4 33:53.2

324 379 BALME Cedric SEN-H (162) FRA Na 29:43.8 (318) 1h05:17.0 34:21.8

325 389 DELHOMME Mickael SEN-H (163) FRA Mick SOLO 30:37.4 (323) 1h05:18.7 34:23.5

326 396 GRASSI Alexandre SEN-H (164) FRA Néant 31:52.6 (329) 1h05:44.3 34:49.1

327 89 DROMENQ Laurent VE1-H (94) FRA pielo 31:11.3 (325) 1h05:47.2 34:52.0

328 391 FRECON Benoit SEN-H (165) FRA SKI CLUB MONTAGNARD DE LANS EN 32:10.7 (331) 1h05:53.9 34:58.7

329 90 SIEGEL Pierre Olivier SEN-H (166) FRA pielo 31:19.6 (326) 1h06:05.8 35:10.6

330 405 LOMBARDI Warody SEN-H (167) FRA ASCE Thales Avionics Valence 30:16.3 (320) 1h06:10.1 35:14.9

331 355 BOCHET Jean-Marie VE2-H (31) FRA Aucun 30:22.5 (321) 1h06:24.4 35:29.2

332 351 VIGNON Rémi SEN-H (168) FRA Pas de team 31:29.2 (328) 1h06:27.5 35:32.3

333 408 MILLERS Alexandre SEN-H (169) FRA Aucun 31:59.9 (330) 1h08:43.2 37:48.0

334 341 DUPUIS Rémi SEN-H (170) FRA Courir en Livradois Forez 33:26.9 (334) 1h09:23.9 38:28.7

335 235 QUERLEU Grégoire SEN-H (171) FRA Team SA Events 34:02.3 (336) 1h10:30.1 39:34.9

336 378 BALESTRA Boris VE1-H (95) FRA ATROX 33:17.4 (333) 1h11:09.6 40:14.4
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337 358 DALLA ZUANNA Bruno VE2-H (32) FRA Spartan Units 34:20.7 (337) 1h11:28.9 40:33.7

338 356 BORFIGA Thierry VE2-H (33) FRA caterpillar 33:58.0 (335) 1h13:00.4 42:05.2

339 421 LIGER Philippe VE2-H (34) FRA Philippe & Marie 35:46.2 (339) 1h13:44.6 42:49.4

340 296 FEBVRE Olivier VE2-H (35) FRA EFCVO 33:13.5 (332) 1h13:48.0 42:52.8

341 337 GUILLANEUF Boris VE1-H (96) FRA section semitag trail / endura 34:48.1 (338) 1h15:53.5 44:58.3

342 393 GEORGES Bruno VE1-H (97) FRA Team Crouzet libre 37:14.1 (340) 1h20:11.3 49:16.1

343 334 TETART Tetart VE2-H (36) FRA aucun 38:39.7 (341) 1h20:48.4 49:53.2

344 424 KLOTZ Thibaud SEN-H (172) FRA Club Alpin Français 41:16.9 (342) 1h26:47.9 55:52.7

345 349 GRATTARD Franck VE1-H (98) FRA spartan units 41:40.7 (343) 1h29:24.4 58:29.2

346 322 HECQ Jean-Pierre VE2-H (37) BEL Marche nordique marche pour to 42:49.2 (344) 1h30:19.3 59:24.1

347 440 PESCE Moreno VE1-H (99) ITA BOGN DA NIA / Team Scarpa 55:40.7 (345) 1h55:51.5 1h24:56.3

348 320 CHECCHIN Ermenegildo VE1-H (100) ITA G.S. Atletica Piombino Dese 1h55:54.7 1h24:59.5
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  SCRATCH DAMES  

1 30 DEWALLE Christel SEN-D (1) FRA Team Scott Running 17:03.4 (1) 34:58.7

2 33 KREUZER Victoria SEN-D (2) SUI SALOMON SCHWEIZ 17:51.2 (2) 36:39.6 1:40.9

3 34 JAGERCIKOVA Marianna SEN-D (3) SVK Team SLOVAKIA SKYRUNNING 19:36.7 (5) 39:55.9 4:57.2

4 35 FIECHTER Jennifer SEN-D (4) SUI Team Swiss Ski mountaineering 19:26.1 (4) 39:56.4 4:57.7

5 36 JEANNEROD Mélanie SEN-D (5) FRA Team Sport et Neige 19:07.9 (3) 40:26.4 5:27.7

6 39 MATTANA Mallaurie JUN-D (1) FRA ecrins trail running 20:23.9 (7) 42:17.3 7:18.6

7 37 EHRSTRÖM Sabine SEN-D (6) FRA Team X-BIONIC 20:22.7 (6) 42:30.5 7:31.8

8 42 BONNEL Lorna SEN-D (7) FRA Team Authentic Nutrition / La 20:56.1 (11) 43:07.5 8:08.8

9 47 FABRE Valentine VE1-D (1) FRA Chamonix ski alpinisme 20:40.3 (8) 43:16.7 8:18.0

10 44 FAVRE Corinne VE1-D (2) FRA Team La Sportiva 20:42.8 (9) 43:22.3 8:23.6

11 40 POLLET VILLARD Marie JUN-D (2) FRA LA CLUSAZ 21:05.1 (12) 44:20.5 9:21.8

12 38 BONNEL Lena ESP-D (1) FRA Team Dynafit 20:43.6 (10) 44:35.0 9:36.3

13 43 JUILLAGUET Catherine VE2-D (1) FRA Courchevel Sport Outdoor 21:24.1 (13) 44:51.4 9:52.7

14 41 PERILLAT PESSEY Célia ESP-D (2) FRA La Clusaz 21:47.0 (15) 45:45.8 10:47.1

15 205 DUCROT Nelly VE1-D (3) FRA section semitag trail / endura 22:26.4 (17) 46:02.3 11:03.6

16 216 TOQUÉ Aurélie SEN-D (8) FRA Aucun 22:22.6 (16) 46:27.0 11:28.3

17 207 VITO Ségolène SEN-D (9) FRA - 22:42.3 (20) 46:29.9 11:31.2

18 48 RENOTON Laurie SEN-D (10) FRA Ravanel&co 21:42.3 (14) 46:30.3 11:31.6

19 200 IBANEZ-PASCUAL Solène JUN-D (3) FRA sans 22:30.6 (18) 46:59.3 12:00.6

20 50 MAGNIN Marie  Pascale VE2-D (2) FRA CAF Maurienne 22:37.9 (19) 47:06.9 12:08.2

21 208 MOLLIET RIBET Alexandrine VE1-D (4) FRA La Vache 24:13.3 (22) 49:11.4 14:12.7

22 206 TALEUX Nellie SEN-D (11) FRA Uriage running 23:54.8 (21) 49:44.7 14:46.0

23 369 LACOTTE Laurence VE1-D (5) FRA La Trets 26:47.5 (30) 51:41.0 16:42.3

24 370 CHEVALLY Marie-Anne SEN-D (12) FRA Team Georgette's 25:16.2 (26) 51:58.8 17:00.1

25 213 LAMBERT Isabelle VE2-D (3) FRA Aucun 25:33.8 (27) 52:00.0 17:01.3

26 365 PERILLAT Camille SEN-D (13) FRA Aucun 24:54.2 (24) 52:04.2 17:05.5

27 441 ANSELMET Manon OUV (1) 26:16.0 (29) 53:45.2 18:46.5

28 368 CARRIER Christine VE1-D (6) FRA pas de club 24:38.4 (23) 53:47.6 18:48.9

29 204 PERI Anaelle SEN-D (14) FRA aucun 25:13.7 (25) 54:12.2 19:13.5

30 367 FORBES Florence VE1-D (7) FRA CMI 31:07.4 (43) 54:38.1 19:39.4

31 434 KREDIET Suzanne VE1-D (8) NED Athlétic Club Matheysin 26:06.0 (28) 55:32.6 20:33.9

32 214 MELMOUX Elinore SEN-D (15) FRA USA Triathlon 26:57.1 (31) 55:45.8 20:47.1

33 371 CHAGNY Anne VE1-D (9) FRA LES ZAMOUREUX 27:40.1 (33) 58:14.4 23:15.7

34 374 LAVILLE Magalie SEN-D (16) FRA racing goldfish 27:47.0 (34) 58:33.4 23:34.7

35 372 BACHELET Aurelie SEN-D (17) FRA Spartan Units 28:58.6 (36) 59:28.4 24:29.7

36 215 ADAM Carole SEN-D (18) FRA Taillefer Trail Team 27:13.9 (32) 59:50.2 24:51.5

37 202 SAUSSAC Coline JUN-D (4) FRA Diois Traileurs / ALE 28:27.4 (35) 1h00:17.5 25:18.8

38 364 CHANTOME Amandine ESP-D (3) FRA Aucune 29:04.0 (37) 1h01:43.2 26:44.5

39 361 MULLER Ingrid SEN-D (19) FRA Estrablin 29:43.2 (40) 1h02:22.2 27:23.5

40 360 CHARROUD Isabelle SEN-D (20) FRA Champier 29:29.3 (38) 1h02:38.4 27:39.7

41 376 PERRIER Marie VE3-D (1) FRA TEAM UBAYE 29:29.9 (39) 1h03:22.1 28:23.4

42 203 DUHEM Laure SEN-D (21) FRA 30:38.6 (42) 1h03:39.8 28:41.1

43 363 FOREST Elisa SEN-D (22) FRA Aucun 30:27.3 (41) 1h04:04.0 29:05.3

44 426 PESSEY Rose JUN-D (5) FRA Ski Club le Grand Bornand 31:51.5 (44) 1h07:44.5 32:45.8

45 373 JOAO Nadjala SEN-D (23) BRA CANI PRO TEAM 33:56.1 (45) 1h10:30.9 35:32.2

46 432 FAUDOU Marie VE2-D (4) FRA Philippe & Marie 39:08.0 (47) 1h20:29.7 45:31.0
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47 436 GIRAUD Aurore INC-D (1) 36:50.9 (46) 1h21:21.1 46:22.4

48 375 PARVIN Rebecca SEN-D (24) FRA Gresivaudan Xpress 39:17.5 (48) 1h24:05.7 49:07.0

49 211 ROBERT Cécile SEN-D (25) FRA Guillestre 39:39.2 (49) 1h25:34.9 50:36.2

50 377 GOSSELIN Maryline VE2-D (5) BEL Marche nordique marche pour to 42:10.1 (50) 1h31:55.9 56:57.2

51 362 GODAT Carole VE1-D (10) FRA Godat family 43:56.0 (51) 1h32:23.5 57:24.8

DNF - Abandons

212 LIMOUZA Caroline SEN-D FRA Caro

359 FAVRE-FELIX Elisa SEN-D FRA Uriage running
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  ESP-D  

1 38 BONNEL Lena ESP-D (1) FRA Team Dynafit 44:35.0

2 41 PERILLAT PESSEY Célia ESP-D (2) FRA La Clusaz 45:45.8 1:10.8

3 364 CHANTOME Amandine ESP-D (3) FRA Aucune 1h01:43.2 17:08.2
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1 16 KOVACIC Luka ESP-H (1) SLO Team La Sportiva 33:17.0

2 10 EQUY Samuel ESP-H (2) FRA Team Scarpa / TIM 33:46.7 29.7

3 12 ANSELMET Thibault ESP-H (3) FRA Team Scarpa 34:23.1 1:06.1

4 59 DONOVAN Lloyd ESP-H (4) GBR none 35:18.8 2:01.8

5 77 BAUJARD Johann ESP-H (5) FRA ASICS 35:59.8 2:42.8

6 55 CHARVOLIN Antoine ESP-H (6) FRA Team Panthers 37:05.9 3:48.9

7 198 NEANT Hugo ESP-H (7) FRA VertiOisans 41:37.4 8:20.4

8 170 RICHER Charly ESP-H (8) FRA Bobet de la Yaute 44:02.6 10:45.6

9 159 PRANGERE Quentin ESP-H (9) FRA Bobet de la Yaute/TEAM ST-YORR 44:56.2 11:39.2

10 245 CHOSSAT Théo ESP-H (10) FRA Non 45:06.8 11:49.8

11 237 DUCASTEL Benjamin ESP-H (11) FRA SN CHARTROUSIN 48:31.2 15:14.2

12 234 PRUNIER Jean-Baptiste ESP-H (12) FRA St Yorre 51:56.3 18:39.3

13 273 BORGHESE Cyprien ESP-H (13) FRA 52:12.0 18:55.0
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  JUN-D  

1 39 MATTANA Mallaurie JUN-D (1) FRA ecrins trail running 42:17.3

2 40 POLLET VILLARD Marie JUN-D (2) FRA LA CLUSAZ 44:20.5 2:03.2

3 200 IBANEZ-PASCUAL Solène JUN-D (3) FRA sans 46:59.3 4:42.0

4 202 SAUSSAC Coline JUN-D (4) FRA Diois Traileurs / ALE 1h00:17.5 18:00.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VERTICALE DU GRAND SERRE 2017

ClassemenT

Vercors Informatique www.victiming.comVercors Informatique www.victiming.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21

01/10/2017  /  CHOLONGE (F-38) Le 01/10/2017 à 13:41  /  Page 4/16

Clt Dos. Nom et prénom Catégorie (Clt) Nation Club Temps Écart

  JUN-H  

1 80 CARCEY-COLLET Hugo JUN-H (1) FRA STAUBLISPORT 36:00.9

2 60 LAIR Alvin JUN-H (2) FRA Team WAA 36:09.6 8.7

3 78 MARTIN Remi JUN-H (3) FRA Us Autrans 36:23.7 22.8

4 72 BERNAZ Julien JUN-H (4) FRA LOU TAVAN 36:50.4 49.5

5 116 MAURY Matiss JUN-H (5) FRA HAUT VALLESPIIR ATHLETISME 37:16.8 1:15.9

6 54 MONTUORI François JUN-H (6) FRA Bobet de la Yaute 37:54.8 1:53.9

7 143 COLLIARD Dorian JUN-H (7) FRA Meribel Sport Montagne 39:16.8 3:15.9

8 87 FLAMMIER Bastien JUN-H (8) FRA CAF Albertville 39:32.5 3:31.6

9 427 SCHUTZ Alexandre JUN-H (9) FRA Team Expé 39:49.9 3:49.0

10 419 VIARD-GAUDIN Jean-Baptiste JUN-H (10) FRA Team Nordic Panthère 40:26.6 4:25.7

11 411 RADIC Nathan JUN-H (11) FRA EA Grenoble 42:09.4 6:08.5

12 428 BOUCHER Romain JUN-H (12) FRA Team Expé 42:51.0 6:50.1

13 178 UDDIN Yanis JUN-H (13) FRA CAF La Mure 43:44.8 7:43.9

14 260 ROUSSILLON Johan JUN-H (14) FRA BRAMANS 48:28.6 12:27.7

15 398 HENRY Louis JUN-H (15) FRA caf la mure 1h03:48.0 27:47.1

16 426 PESSEY Rose JUN-H (16) FRA Ski Club le Grand Bornand 1h07:44.5 31:43.6
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  SEN-D  

1 30 DEWALLE Christel SEN-D (1) FRA Team Scott Running 34:58.7

2 33 KREUZER Victoria SEN-D (2) SUI SALOMON SCHWEIZ 36:39.6 1:40.9

3 34 JAGERCIKOVA Marianna SEN-D (3) SVK Team SLOVAKIA SKYRUNNING 39:55.9 4:57.2

4 35 FIECHTER Jennifer SEN-D (4) SUI Team Swiss Ski mountaineering 39:56.4 4:57.7

5 36 JEANNEROD Mélanie SEN-D (5) FRA Team Sport et Neige 40:26.4 5:27.7

6 37 EHRSTRÖM Sabine SEN-D (6) FRA Team X-BIONIC 42:30.5 7:31.8

7 42 BONNEL Lorna SEN-D (7) FRA Team Authentic Nutrition / La 43:07.5 8:08.8

8 216 TOQUÉ Aurélie SEN-D (8) FRA Aucun 46:27.0 11:28.3

9 207 VITO Ségolène SEN-D (9) FRA - 46:29.9 11:31.2

10 48 RENOTON Laurie SEN-D (10) FRA Ravanel&co 46:30.3 11:31.6

11 206 TALEUX Nellie SEN-D (11) FRA Uriage running 49:44.7 14:46.0

12 370 CHEVALLY Marie-Anne SEN-D (12) FRA Team Georgette's 51:58.8 17:00.1

13 365 PERILLAT Camille SEN-D (13) FRA Aucun 52:04.2 17:05.5

14 204 PERI Anaelle SEN-D (14) FRA aucun 54:12.2 19:13.5

15 214 MELMOUX Elinore SEN-D (15) FRA USA Triathlon 55:45.8 20:47.1

16 374 LAVILLE Magalie SEN-D (16) FRA racing goldfish 58:33.4 23:34.7

17 372 BACHELET Aurelie SEN-D (17) FRA Spartan Units 59:28.4 24:29.7

18 215 ADAM Carole SEN-D (18) FRA Taillefer Trail Team 59:50.2 24:51.5

19 361 MULLER Ingrid SEN-D (19) FRA Estrablin 1h02:22.2 27:23.5

20 360 CHARROUD Isabelle SEN-D (20) FRA Champier 1h02:38.4 27:39.7

21 203 DUHEM Laure SEN-D (21) FRA 1h03:39.8 28:41.1

22 363 FOREST Elisa SEN-D (22) FRA Aucun 1h04:04.0 29:05.3

23 373 JOAO Nadjala SEN-D (23) BRA CANI PRO TEAM 1h10:30.9 35:32.2

24 375 PARVIN Rebecca SEN-D (24) FRA Gresivaudan Xpress 1h24:05.7 49:07.0

25 211 ROBERT Cécile SEN-D (25) FRA Guillestre 1h25:34.9 50:36.2

DNF - Abandons

212 LIMOUZA Caroline SEN-D FRA Caro

359 FAVRE-FELIX Elisa SEN-D FRA Uriage running
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  SEN-H  

1 5 GACHET Xavier SEN-H (1) FRA Team Scarpa / Arêches Beaufort 30:55.2

2 3 QUEMERE Tao SEN-H (2) FRA Team La Sportiva 31:36.7 41.5

3 9 BON-MARDION William SEN-H (3) FRA Team La Sportiva / COMPRESSPOR 31:55.8 1:00.6

4 2 KUHAR Nejc SEN-H (4) SLO Team La Sportiva 32:20.0 1:24.8

5 4 SEVENNEC Alexis SEN-H (5) FRA Team Scott Running 32:29.1 1:33.9

6 11 CHAUVET Benoit SEN-H (6) FRA CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 33:18.2 2:23.0

7 23 EYDALLIN Simone SEN-H (7) ITA G.S. DES AMIS / DYNAFIT ITALIA 33:42.3 2:47.1

8 56 REY Quentin SEN-H (8) FRA BOBET DE LA YAUTE 33:43.6 2:48.4

9 7 MILLEREAU Jérémie SEN-H (9) FRA 34:09.2 3:14.0

10 13 BUISSART Romain SEN-H (10) FRA EAG / Scarpa 34:32.1 3:36.9

11 26 NAVARRO Julien SEN-H (11) FRA TEAM OPTISPORT 34:43.4 3:48.2

12 20 DAVID Thibaud SEN-H (12) FRA Vesubie Trail Club 06 34:48.0 3:52.8

13 68 POESY Sebastien SEN-H (13) FRA Club des sports valberg 34:59.8 4:04.6

14 108 ŠIARNIK Jakub SEN-H (14) SVK SCARPA SK Žiarska dolina 35:04.8 4:09.6

15 18 BARBE Arnaud SEN-H (15) FRA SAMOENS TRAIL TEAM/CMI 35:28.5 4:33.3

16 104 CAMPARO Camille SEN-H (16) FRA 35:28.6 4:33.4

17 52 LOISEL Etienne SEN-H (17) FRA Team Merrell 35:30.5 4:35.3

18 420 HUMBERT Damien SEN-H (18) FRA US Giron 35:57.2 5:02.0

19 79 FAIVRE Benjamin SEN-H (19) FRA Ski club Gap Bayard 36:06.6 5:11.4

20 6 PERRET Adrien SEN-H (20) FRA Team Hoka One One 36:12.2 5:17.0

21 84 GUDEFIN Yann SEN-H (21) FRA LYON MOUNTAIN TRAIL 36:15.6 5:20.4

22 69 LODOLO Julien SEN-H (22) FRA HTMS 36:23.2 5:28.0

23 58 DE MISCAULT Jean-Baptiste SEN-H (23) FRA Team Scarpa 36:25.9 5:30.7

24 66 RIBOTTO Nicholas SEN-H (24) ITA Sci Club Claviere 36:27.1 5:31.9

25 53 MASSON Alexandre SEN-H (25) FRA MSM 36:37.2 5:42.0

26 28 COURT Sylvain SEN-H (26) FRA Team Isostar 37:06.1 6:10.9

27 100 RICHARD Jean-Baptiste SEN-H (27) FRA HTMS 37:09.9 6:14.7

28 438 HAIRON Nicolas SEN-H (28) FRA DSA / AL Echirolles 37:10.6 6:15.4

29 27 PICARD David SEN-H (29) FRA Ski Nordique Belledonne Chamro 37:48.9 6:53.7

30 70 POLLET VILLARD François SEN-H (30) FRA PLUM 37:57.1 7:01.9

31 25 BLANC Steven SEN-H (31) FRA La Jarrienne des Cîmes 38:00.4 7:05.2

32 67 OHL Arthur SEN-H (32) FRA Enerstone 38:14.9 7:19.7

33 123 GANDOLFI Benoît SEN-H (33) FRA FAYS 38:21.7 7:26.5

34 130 RINGOT Mathieu SEN-H (34) FRA ANTECIMES 38:25.6 7:30.4

35 109 MARIN LAMELLET Romain SEN-H (35) FRA Pompiers du Val d'Arly 38:58.9 8:03.7

36 120 SAINTVOIRIN Julien SEN-H (36) FRA Caf faverges compétitions 39:22.1 8:26.9

37 188 OUVRIER-BUFFET Damien SEN-H (37) FRA Team PRAZCO 39:22.7 8:27.5

38 81 KIEFFEL Jérémy SEN-H (38) FRA ASRHV Vallée des Lacs 39:25.0 8:29.8

39 88 RICHARD Alexandre SEN-H (39) FRA Team Ecrins Hautes Alpes 39:26.6 8:31.4

40 97 ALLUIS François SEN-H (40) FRA Team valgo 39:26.8 8:31.6

41 240 CABRIÈRES Jean-Marie SEN-H (41) FRA GUC Triathlon 39:32.2 8:37.0

41 145 BURETTE Paul SEN-H (41) FRA ... 39:32.2 8:37.0

43 125 DI DOMIZIO Gabriel SEN-H (43) FRA CSA EPA 39:46.9 8:51.7

44 86 POLLET VILLARD Yann SEN-H (44) FRA PLUM 39:47.0 8:51.8

45 117 FERLET Julien SEN-H (45) FRA Aucun 39:47.9 8:52.7

46 148 GIRADERT Antoine SEN-H (46) FRA Uriage running 39:56.2 9:01.0

47 98 MERLET Yannis SEN-H (47) FRA DSA 40:05.0 9:09.8

48 153 MAZAN Frédéri SEN-H (48) FRA La Jarrienne des Cîmes 40:10.3 9:15.1

49 179 DELORME Franck SEN-H (49) FRA HTMS 40:35.4 9:40.2

50 64 MANTULET Gabin SEN-H (50) FRA GUC Triathlon 40:41.2 9:46.0

51 114 HERISSON Julien SEN-H (51) FRA Séchilienne 40:42.9 9:47.7
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52 156 CART Gauthier SEN-H (52) FRA TIM 40:44.3 9:49.1

53 105 LE BAHER Samuel SEN-H (53) FRA BGSA 40:44.7 9:49.5

54 111 TISSOT Luc SEN-H (54) FRA pont-eveque 40:51.3 9:56.1

55 103 DOMISE Moise SEN-H (55) FRA Luchon Haute Montagne 41:05.3 10:10.1

56 330 MOLIN Damien SEN-H (56) FRA MERIBEL SPORT MONTAGNE 41:18.3 10:23.1

57 110 CHENAL Raphael SEN-H (57) FRA Team BOAR - ESC Granier 41:27.8 10:32.6

58 281 GONNET Gautier SEN-H (58) FRA CAF Chambéry 41:41.0 10:45.8

59 119 BOIS Denis SEN-H (59) FRA HTMS 41:42.4 10:47.2

60 183 BOISSERANC Justin SEN-H (60) FRA USA Triathlon 41:49.8 10:54.6

61 101 JACQUARD Pascal SEN-H (61) FRA CAF Faverges 41:57.5 11:02.3

62 218 SENEJOUX Loic SEN-H (62) FRA Cap Vecors 42:06.0 11:10.8

63 221 SAUSSAC Thibault SEN-H (63) FRA DIOIS TRAILEURS 42:07.6 11:12.4

64 407 MELENDO Loic SEN-H (64) FRA Team sports intendance 42:16.1 11:20.9

65 175 DEVAUX François SEN-H (65) FRA Al Echirolles 42:17.6 11:22.4

66 192 BASILLE Axel SEN-H (66) FRA Royans Team Trail 42:20.0 11:24.8

66 144 BRUAND Bastien SEN-H (66) FRA VTC06 42:20.0 11:24.8

68 184 KRAMARCZEWSKI Mederic SEN-H (68) FRA Cholonge 42:26.8 11:31.6

69 107 LAVY Jeremy SEN-H (69) FRA Team SCARPA / COMPRESSPORT 42:29.2 11:34.0

70 381 BAYART Michael SEN-H (70) FRA NC 42:34.8 11:39.6

71 171 CHOVIN Luc SEN-H (71) FRA tais toi et grimpe 42:35.0 11:39.8

72 102 CHARROUD Frederic SEN-H (72) FRA Champier 42:42.1 11:46.9

73 182 CHEVAUDONNA Romain SEN-H (73) FRA Team Genep 42:49.7 11:54.5

74 437 DERRIEN Franck SEN-H (74) FRA 42:56.4 12:01.2

75 187 CHEVAL Florian SEN-H (75) FRA MERIBEL SPORT MONTAGNE 42:59.1 12:03.9

76 289 NOLLET Maxime SEN-H (76) FRA HTMS 43:01.0 12:05.8

77 115 GAY-PERRET Laurent SEN-H (77) FRA CAF LA ROCHE 43:14.0 12:18.8

78 255 BELZ Jean-Marie SEN-H (78) FRA DSA 43:31.4 12:36.2

79 122 LEVAL Thibaut SEN-H (79) FRA Cuisses Roties 43:31.7 12:36.5

80 126 LEVI ALVARES Yoann SEN-H (80) FRA GN LE BOURG D'OISANS 43:40.8 12:45.6

81 195 JOURDAN Benoit SEN-H (81) FRA Ben 43:42.2 12:47.0

82 186 PEYRIN Michael SEN-H (82) FRA MATHEYSINE LIBRE (Strava) 43:43.2 12:48.0

83 141 SUBRA Florent SEN-H (83) FRA - 43:44.5 12:49.3

84 137 PAYA Robin SEN-H (84) FRA Team Tacos 43:48.4 12:53.2

85 227 COLOMBY Adrien SEN-H (85) FRA Courir à Grenoble 43:52.4 12:57.2

86 142 PETTE Antoine SEN-H (86) FRA Tennis club de Poisat 43:53.8 12:58.6

87 190 DELENCRE Adrien SEN-H (87) FRA Non 44:00.4 13:05.2

88 124 COINDREAU Marc-Antoine SEN-H (88) FRA pas de club 44:15.1 13:19.9

89 230 JOANNON Yves SEN-H (89) FRA Brie 44:16.4 13:21.2

90 140 BAVOUX Cédric SEN-H (90) FRA aucun 44:18.0 13:22.8

91 181 GAUTIER Sylvain SEN-H (91) FRA CAP Vercors 44:37.8 13:42.6

92 291 CUSIN Jérémie SEN-H (92) FRA Meribel sport montagne 44:46.6 13:51.4

93 242 PIGNIER Tristan SEN-H (93) FRA CAF Chambéry 44:51.3 13:56.1

94 323 LOTTIN Xavier SEN-H (94) FRA TIM 45:08.6 14:13.4

95 162 PÊCHEUR Samuel SEN-H (95) FRA ... 45:24.9 14:29.7

96 164 BRONSARD Tristan SEN-H (96) FRA DSA 45:27.3 14:32.1

97 128 DEBRAY Quentin SEN-H (97) FRA GUC Triathlon 45:39.4 14:44.2

98 168 MUFFAT Quentin SEN-H (98) FRA Morzine 45:41.5 14:46.3

99 286 POUSSARD Bruno SEN-H (99) FRA Strasbourgeois sans team 45:49.3 14:54.1

100 136 CHASSINE Thierry SEN-H (100) FRA aucun 46:18.6 15:23.4

101 324 MOLIN Nicolas SEN-H (101) FRA Pas de club 47:08.6 16:13.4

102 233 PAUL Yohann SEN-H (102) FRA VTC06 47:15.0 16:19.8

103 347 BAY Martin SEN-H (103) FRA CAF St Julien en Genevois 47:19.8 16:24.6

104 298 LANIER Romain SEN-H (104) FRA DSA 47:35.7 16:40.5
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105 225 CAUSARANO Adrian SEN-H (105) FRA team klin klin 47:37.1 16:41.9

106 271 MAGUSTEIRO David SEN-H (106) FRA Feniasse 47:38.6 16:43.4

107 150 WIEBICKE Max SEN-H (107) GER Schrammschweine 47:40.4 16:45.2

108 282 CHAMBAZ Yann SEN-H (108) FRA DSA 47:49.7 16:54.5

109 270 SYLVESTRE Jean-Baptiste SEN-H (109) FRA aucun 47:52.9 16:57.7

110 196 LEMAIRE Franck SEN-H (110) FRA Aucun 48:01.3 17:06.1

111 238 ESSOE Michel SEN-H (111) CMR l'Atelier Mobile 48:02.7 17:07.5

112 256 CARRIBON Clément SEN-H (112) FRA Chez Vez 48:16.2 17:21.0

113 172 CHOVIN Remy SEN-H (113) FRA aucun 48:30.7 17:35.5

114 163 FUENTES Jonathan SEN-H (114) FRA Aucun 48:31.5 17:36.3

115 197 MUSARD Émilien SEN-H (115) FRA Musard 48:38.2 17:43.0

116 161 ROBERT Sylvain SEN-H (116) FRA Gresivaudan xpress 48:47.1 17:51.9

117 174 FOUCHEROT Thomas SEN-H (117) FRA Team Crouzet libre 48:51.6 17:56.4

118 272 CUINAT-GUERRAZ Nils SEN-H (118) FRA Escalade Voiron Alpinisme 48:56.2 18:01.0

119 259 PANGALOS Dimitri SEN-H (119) FRA **** 48:59.9 18:04.7

120 401 HOARAU Bertrand SEN-H (120) FRA NA 49:34.0 18:38.8

121 91 BRU Frederic SEN-H (121) FRA TENDINITES ET IBUPROFENE 49:39.5 18:44.3

122 309 VIDON-GENI Jessy SEN-H (122) FRA Team Bibolet 50:03.9 19:08.7

123 264 BACHELET Romain SEN-H (123) FRA Spartan units 50:08.6 19:13.4

124 310 BRACHET Loïc SEN-H (124) FRA SPAC 50:16.0 19:20.8

125 307 CLEMENT Olivier SEN-H (125) FRA MM 50:20.6 19:25.4

126 284 MARCQ Mathieux SEN-H (126) FRA aucun 50:28.2 19:33.0

127 325 SUBLET Jean-François SEN-H (127) FRA Photoweb 50:47.2 19:52.0

128 301 DAVIET Sylvain SEN-H (128) FRA Caro 51:11.7 20:16.5

129 246 DUMONT Rémi SEN-H (129) FRA néant 51:32.1 20:36.9

130 288 SALOMON Gael SEN-H (130) FRA ESAGAMI 51:38.5 20:43.3

131 236 ROCHAS Julien SEN-H (131) FRA Néant 51:57.5 21:02.3

132 387 DA CRUZ OLIVEIRA Joao Paulo SEN-H (132) FRA NA 52:01.3 21:06.1

133 129 MOUNIER Bastien SEN-H (133) FRA aucun 52:01.4 21:06.2

134 319 BONHOURE Pierre SEN-H (134) FRA Aucun 52:25.7 21:30.5

135 348 BOISSELIER Pascal SEN-H (135) FRA GrenobleVTT 52:34.0 21:38.8

136 304 FIALOUX Jeremy SEN-H (136) FRA Aucun 52:35.1 21:39.9

137 262 DIARA Sébastien SEN-H (137) FRA TEAM GENEPY 52:46.4 21:51.2

138 252 DEHLAVI Nima SEN-H (138) FRA No team 52:51.5 21:56.3

139 331 EL KHOURY Jerome SEN-H (139) FRA Lfa trets 53:04.1 22:08.9

140 418 TRAVERSAZ Dorian SEN-H (140) FRA eybens sport adaté 53:06.0 22:10.8

141 146 CABOUAT David SEN-H (141) FRA Douvaine 53:49.8 22:54.6

142 333 SCREMIN Alexis SEN-H (142) FRA sans 53:52.6 22:57.4

143 293 ALLARD Benjamin SEN-H (143) FRA Aucun 54:22.5 23:27.3

144 280 ARNAUD Stephane SEN-H (144) FRA Steph 54:25.9 23:30.7

145 386 CUDET Olivier SEN-H (145) FRA St Georges de Commiers 54:27.0 23:31.8

146 383 CHIARELLI Leo SEN-H (146) FRA Oxyteam 54:42.5 23:47.3

147 224 BOUEXIERE Thomas SEN-H (147) FRA CAF de Thonon 55:08.4 24:13.2

148 226 CHABERT Clement SEN-H (148) FRA Au Vieux Campeur 55:31.9 24:36.7

149 409 NGUYEN Emmanuel SEN-H (149) FRA ASCE THALES AVIONICS VALENCE 57:07.8 26:12.6

150 239 OLLIVIER Christopher SEN-H (150) FRA VTC06 57:21.8 26:26.6

151 402 JOURDAN Gael SEN-H (151) FRA Aucun 57:54.0 26:58.8

152 423 Pellet Kévin SEN-H (152) FRA La foulée saint jeannaise 57:56.4 27:01.2

153 395 GIRARD Thomas SEN-H (153) FRA Elan Chambérien 58:05.9 27:10.7

154 392 GARNIER Alexandre SEN-H (154) FRA AUCUN 58:43.5 27:48.3

155 312 GOAVEC Anthony SEN-H (155) FRA Ut4M 58:45.2 27:50.0

156 308 BRUN Mathieu SEN-H (156) FRA Team Genep 59:20.8 28:25.6

157 346 MORTIER Damien SEN-H (157) FRA L'Avant Garde 1h00:50.7 29:55.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VERTICALE DU GRAND SERRE 2017

ClassemenT

Vercors Informatique www.victiming.comVercors Informatique www.victiming.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21

01/10/2017  /  CHOLONGE (F-38) Le 01/10/2017 à 13:41  /  Page 9/16

Clt Dos. Nom et prénom Catégorie (Clt) Nation Club Temps Écart

158 317 OLLIER Benjamin SEN-H (158) FRA ss 1h02:03.0 31:07.8

159 412 ROBIN Nicolas SEN-H (159) FRA FRTV 1h02:10.4 31:15.2

160 303 ROBERT Valentin SEN-H (160) FRA aucun 1h04:15.2 33:20.0

161 379 BALME Cedric SEN-H (161) FRA Na 1h05:17.0 34:21.8

162 389 DELHOMME Mickael SEN-H (162) FRA Mick SOLO 1h05:18.7 34:23.5

163 396 GRASSI Alexandre SEN-H (163) FRA Néant 1h05:44.3 34:49.1

164 391 FRECON Benoit SEN-H (164) FRA SKI CLUB MONTAGNARD DE LANS EN 1h05:53.9 34:58.7

165 90 SIEGEL Pierre Olivier SEN-H (165) FRA pielo 1h06:05.8 35:10.6

166 405 LOMBARDI Warody SEN-H (166) FRA ASCE Thales Avionics Valence 1h06:10.1 35:14.9

167 351 VIGNON Rémi SEN-H (167) FRA Pas de team 1h06:27.5 35:32.3

168 408 MILLERS Alexandre SEN-H (168) FRA Aucun 1h08:43.2 37:48.0

169 341 DUPUIS Rémi SEN-H (169) FRA Courir en Livradois Forez 1h09:23.9 38:28.7

170 235 QUERLEU Grégoire SEN-H (170) FRA Team SA Events 1h10:30.1 39:34.9

171 424 KLOTZ Thibaud SEN-H (171) FRA Club Alpin Français 1h26:47.9 55:52.7

DNF - Abandons

231 MAZILLE Hugo SEN-H FRA Aucun
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  VE1-D  

1 47 FABRE Valentine VE1-D (1) FRA Chamonix ski alpinisme 43:16.7

2 44 FAVRE Corinne VE1-D (2) FRA Team La Sportiva 43:22.3 5.6

3 205 DUCROT Nelly VE1-D (3) FRA section semitag trail / endura 46:02.3 2:45.6

4 208 MOLLIET RIBET Alexandrine VE1-D (4) FRA La Vache 49:11.4 5:54.7

5 369 LACOTTE Laurence VE1-D (5) FRA La Trets 51:41.0 8:24.3

6 368 CARRIER Christine VE1-D (6) FRA pas de club 53:47.6 10:30.9

7 367 FORBES Florence VE1-D (7) FRA CMI 54:38.1 11:21.4

8 434 KREDIET Suzanne VE1-D (8) NED Athlétic Club Matheysin 55:32.6 12:15.9

9 371 CHAGNY Anne VE1-D (9) FRA LES ZAMOUREUX 58:14.4 14:57.7

10 362 GODAT Carole VE1-D (10) FRA Godat family 1h32:23.5 49:06.8
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  VE1-H  

1 19 CAILLOT Yoann VE1-H (1) FRA La Jarrienne des Cîmes 34:58.8

2 17 PERRIER Florent VE1-H (2) FRA Club multisports Areches Beauf 35:12.0 13.2

3 83 PELLÉ Ludovic VE1-H (3) FRA Coureur du Monde en Isère 35:54.8 56.0

4 21 MIKLOSA Matjaz VE1-H (4) SLO KGT Papez 36:11.2 1:12.4

5 24 BARRANGER David VE1-H (5) FRA BGSA 36:14.5 1:15.7

6 73 IBANEZ-PASCUAL Lionel VE1-H (6) FRA sans 37:45.6 2:46.8

7 74 BOUZON Lionel VE1-H (7) FRA BGSA 37:51.9 2:53.1

8 93 SOULES Jean VE1-H (8) FRA Entente Athlétique Grenoble 37:59.5 3:00.7

9 61 SORIANO Olivier VE1-H (9) FRA Racing LETI - Endurance Shop E 38:21.5 3:22.7

10 127 MENDEZ Jimmy VE1-H (10) FRA Artas 39:02.6 4:03.8

11 94 ZIJP David VE1-H (11) FRA DSA 39:46.4 4:47.6

12 106 SOUCHON Frederic VE1-H (12) FRA racing leti 39:47.4 4:48.6

13 75 TERIBAT Fabien VE1-H (13) FRA Mcv 39:59.1 5:00.3

14 71 VIVIEN Jérôme VE1-H (14) FRA Team Terre de Running / AC Mat 40:11.1 5:12.3

15 85 BUISSON Marc VE1-H (15) FRA CAF Chambery 40:21.2 5:22.4

16 382 CHENAL Mikael VE1-H (16) FRA Team Boar 40:24.4 5:25.6

17 149 GIROU Samuel VE1-H (17) FRA Trail des Petites Roches 40:32.6 5:33.8

18 99 FLAHAUT Thierry VE1-H (18) FRA Cholonge 40:57.4 5:58.6

19 131 MICHEL Nicolas VE1-H (19) FRA Embrun 41:38.4 6:39.6

20 135 GARDEY Benoit VE1-H (20) FRA Team SA Events 41:58.4 6:59.6

21 413 RONGERE Sébastien VE1-H (21) FRA 42:10.5 7:11.7

22 415 SUBRA Frederic VE1-H (22) FRA aucun 42:47.0 7:48.2

23 133 LAIR Fabrice VE1-H (23) FRA / 42:51.4 7:52.6

24 152 GREGOLIN Yann VE1-H (24) FRA dsl 43:12.0 8:13.2

25 160 BARDET Thierry VE1-H (25) FRA Team VERCORS 43:24.3 8:25.5

26 416 TORTEROTOT Cyril VE1-H (26) FRA Altiplano 43:27.9 8:29.1

27 166 CARON Vincent VE1-H (27) FRA CAF VALLEE DE L'UBAYE / ACBU 43:41.2 8:42.4

28 76 ACHARD Eric VE1-H (28) FRA Bauges Montagne Sport 44:12.6 9:13.8

29 155 BUISSON Vincent VE1-H (29) FRA Trail des Petites Roches 44:22.9 9:24.1

30 118 GUIMEZANES Matthieu VE1-H (30) FRA VO2quoi? 44:27.1 9:28.3

31 295 JOURNET Freddy VE1-H (31) FRA TIM 44:35.6 9:36.8

32 189 FRESSOZ Lionel VE1-H (32) FRA LES TRAILERS DE LA CHAMBOTTE 44:49.5 9:50.7

33 380 BARTHELEMY Jean Claude VE1-H (33) FRA Grésivaudan Triathlon 45:04.4 10:05.6

34 180 BERNIER Michel VE1-H (34) FRA TIM 45:11.0 10:12.2

35 229 ETELLIN Cyril VE1-H (35) FRA AL Echirolles 45:23.1 10:24.3

36 158 ROUSSILLON Jean Henri VE1-H (36) FRA La Jarrienne des Cîmes 45:33.7 10:34.9

37 329 GODAT Sébastien VE1-H (37) FRA godat family 46:56.5 11:57.7

38 167 GERING Laurent VE1-H (38) FRA Ravanel&Co 47:08.0 12:09.2

39 112 PARICHE Eric VE1-H (39) FRA MSA Triathlon 47:37.0 12:38.2

40 388 DAUVERCHAIN François VE1-H (40) FRA ATROX 47:53.4 12:54.6

41 429 BOUCHER Frederic VE1-H (41) FRA Team Expé 48:16.2 13:17.4

42 278 FAYOLLE David VE1-H (42) FRA moi tt seul 48:23.5 13:24.7

43 315 MURRAY Maurice VE1-H (43) FRA BGSA 48:29.8 13:31.0

44 254 SAEZ Edgardo VE1-H (44) FRA section semitag trail / endura 48:42.1 13:43.3

45 305 THOUVENOT Damien VE1-H (45) FRA sans 48:52.2 13:53.4

46 176 FERAUD Kael VE1-H (46) FRA Chorges 48:52.7 13:53.9

47 404 LAINÉ Sylvain VE1-H (47) FRA indépendant 49:06.2 14:07.4

48 248 PATTEIN Didier VE1-H (48) FRA TEAM EASY WAY 49:11.9 14:13.1

49 274 POLLY Frédéric VE1-H (49) FRA ASCE THALES 49:29.3 14:30.5

50 268 ROQUES Laurent VE1-H (50) FRA Lau 49:32.2 14:33.4

51 251 VALENTIN Stephane VE1-H (51) FRA CMI Tullins 49:44.4 14:45.6
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52 220 PALUCH Sébastien VE1-H (52) FRA Team Raidlight 49:54.8 14:56.0

53 257 COLLION Jérôme VE1-H (53) FRA aucun 50:09.6 15:10.8

54 290 HALLAIS Arnaud VE1-H (54) FRA Lignarre Trail Team 50:13.7 15:14.9

55 275 BRISSON Grégoire VE1-H (55) FRA ASCE THALERS 50:15.1 15:16.3

56 266 FLAMMIER Vincent VE1-H (56) FRA maurienne ski alpinisme 50:19.5 15:20.7

57 294 ARNAUD Frank VE1-H (57) FRA Altiplano 50:24.0 15:25.2

58 342 JOAO Rodrigo VE1-H (58) BRA CANI PRO TEAM 50:47.3 15:48.5

59 219 VALLIN Pascal VE1-H (59) FRA . 51:08.1 16:09.3

60 414 ROUSSEAU Sebastien VE1-H (60) FRA Aucun 51:16.0 16:17.2

61 343 MAILLET Jean-Charles VE1-H (61) FRA Jogg'in St Ismier 51:22.6 16:23.8

62 177 MENDES David VE1-H (62) FRA GRESI'COURANT Le Versoud 51:23.8 16:25.0

63 406 MARIETTA Patrice VE1-H (63) FRA TIM 51:36.1 16:37.3

64 250 LEON Joan-Carles VE1-H (64) ESP UEM 51:50.8 16:52.0

65 340 VIERRON Raphaël VE1-H (65) FRA Aucun 51:56.8 16:58.0

66 394 GIORDANO Lionel VE1-H (66) FRA Saint Jean 52:00.6 17:01.8

67 328 BORDAZ Eric VE1-H (67) FRA CROCO 52:09.4 17:10.6

68 397 GUILLOD Vincent VE1-H (68) FRA Lyon athlé 52:29.7 17:30.9

69 292 LAROCHE Sébastien VE1-H (69) FRA Course évasion 52:34.1 17:35.3

70 285 MIGLIORERO Cedric VE1-H (70) FRA BGSA 52:42.5 17:43.7

71 194 GALLOIS Cyril VE1-H (71) FRA EA Grenoble - AL Echirolles 52:58.1 17:59.3

72 261 JAMET Mikael VE1-H (72) FRA section semitag trail / endura 53:14.5 18:15.7

73 311 DRECQ Olivier VE1-H (73) FRA DSA 53:18.5 18:19.7

74 185 AVANTURIER Christophe VE1-H (74) FRA Team ecrins Hautes alpes 53:23.6 18:24.8

75 306 VERINE Philippe VE1-H (75) FRA SANS 54:53.2 19:54.4

76 314 VIGNON Nicolas VE1-H (76) FRA ATROX 54:59.2 20:00.4

77 385 COINDET Christophe VE1-H (77) FRA Aucun 55:08.6 20:09.8

78 228 DE NALE David VE1-H (78) FRA LA MAFIA DE TARENTAISE 55:09.4 20:10.6

79 283 CHAMBEFORT David VE1-H (79) FRA . 55:56.4 20:57.6

80 357 LIDOREAU Stephane VE1-H (80) FRA FFCAM 56:06.2 21:07.4

81 277 EHLERS Benjamin VE1-H (81) FRA Manal 56:14.9 21:16.1

82 422 COLLAVET Gilles VE1-H (82) FRA NON LICENCIE 56:39.5 21:40.7

83 321 GANIVET Joffrey VE1-H (83) FRA Running Soitec 56:49.5 21:50.7

84 390 DUSFOUR Olivier VE1-H (84) FRA Non 56:56.2 21:57.4

85 247 LOUYOT Pierre VE1-H (85) FRA BRIE SPORT 57:09.6 22:10.8

86 287 SAAS Matthieu VE1-H (86) FRA NA 57:37.1 22:38.3

87 339 LOMBARDOZZI Lionel VE1-H (87) FRA ... 58:10.1 23:11.3

88 338 DESSERTENNE Jerome VE1-H (88) FRA - 58:41.5 23:42.7

89 326 THEVENET Vincent VE1-H (89) FRA Fontanil Triathlon 59:06.8 24:08.0

90 300 LOBATO Marcilei VE1-H (90) BRA CANI PRO TEAM 1h00:01.1 25:02.3

91 352 FAURE Philippe VE1-H (91) FRA Ut4M 1h01:03.8 26:05.0

92 318 DESCHAMPS Régis VE1-H (92) FRA TROLL TEAM TRIATHLON 1h01:36.7 26:37.9

93 344 CHARLES Yvon VE1-H (93) FRA CAF LA MURE MATHEYSINE 1h04:48.4 29:49.6

94 89 DROMENQ Laurent VE1-H (94) FRA pielo 1h05:47.2 30:48.4

95 378 BALESTRA Boris VE1-H (95) FRA ATROX 1h11:09.6 36:10.8

96 337 GUILLANEUF Boris VE1-H (96) FRA section semitag trail / endura 1h15:53.5 40:54.7

97 393 GEORGES Bruno VE1-H (97) FRA Team Crouzet libre 1h20:11.3 45:12.5

98 349 GRATTARD Franck VE1-H (98) FRA spartan units 1h29:24.4 54:25.6

99 440 PESCE Moreno VE1-H (99) ITA BOGN DA NIA / Team Scarpa 1h55:51.5 1h20:52.7
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie (Clt) Nation Club Temps Écart

  VE2-D  

1 43 JUILLAGUET Catherine VE2-D (1) FRA Courchevel Sport Outdoor 44:51.4

2 50 MAGNIN Marie  Pascale VE2-D (2) FRA CAF Maurienne 47:06.9 2:15.5

3 213 LAMBERT Isabelle VE2-D (3) FRA Aucun 52:00.0 7:08.6

4 432 FAUDOU Marie VE2-D (4) FRA Philippe & Marie 1h20:29.7 35:38.3

5 377 GOSSELIN Maryline VE2-D (5) BEL Marche nordique marche pour to 1h31:55.9 47:04.5
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  VE2-H  

1 14 GARNIER Serge VE2-H (1) FRA Gap 34:55.0

2 63 BELLAGAMBA Alain VE2-H (2) FRA ACBU 37:21.1 2:26.1

3 121 CARCEY-COLLET Jean-Luc VE2-H (3) FRA STAUBLISPORT 39:59.8 5:04.8

4 96 MASSON Claude VE2-H (4) FRA Doubiste savoyard 40:29.7 5:34.7

5 95 JUILLAGUET Daniel VE2-H (5) FRA VO3 Max 41:37.5 6:42.5

6 132 CHIARUCCI Franck VE2-H (6) FRA Racing Leti 42:28.7 7:33.7

7 82 BEDEZ Jean Pierre VE2-H (7) FRA Bois d'Amont 42:43.0 7:48.0

8 193 COLMARD Jean Louis VE2-H (8) FRA DSA 42:54.5 7:59.5

9 113 SERIEIX Philippe VE2-H (9) FRA Non licensié 43:08.3 8:13.3

10 157 DIAZ Joel VE2-H (10) FRA section semitag trail / endura 43:23.8 8:28.8

11 151 DOULET Hervé VE2-H (11) FRA BGSA 44:22.9 9:27.9

12 173 BONNAUD Michel VE2-H (12) FRA BGSA 44:55.7 10:00.7

13 169 TOMAS -VERA Alphonse VE2-H (13) FRA Les Pieds nickelés du Taillefe 45:16.0 10:21.0

14 263 RECORDON Phil VE2-H (14) FRA chambery 45:30.5 10:35.5

15 139 RENAUD Jean-Pierre VE2-H (15) FRA - 45:52.9 10:57.9

16 249 VRIGNEAU Fred VE2-H (16) FRA The Tnosboy 46:01.3 11:06.3

17 138 JOUBERT Alain VE2-H (17) FRA Aucun 47:58.4 13:03.4

18 258 CHENEVEZ James VE2-H (18) FRA Grenoble UC 48:24.9 13:29.9

19 439 BORGHESE François VE2-H (19) FRA DSA 49:36.8 14:41.8

20 154 FOLCHER Laurent VE2-H (20) FRA Ventoux trail club 49:56.9 15:01.9

21 403 LACOUTURE Didier VE2-H (21) FRA Aucun 51:49.1 16:54.1

22 244 CHOSSAT Cyril VE2-H (22) FRA DSA - USJC SKI 52:39.6 17:44.6

23 350 VEYRAT Didier VE2-H (23) FRA ... 54:30.8 19:35.8

24 327 VERNET Denis VE2-H (24) FRA Le Collet 55:49.8 20:54.8

25 299 GOUEZIN Alain VE2-H (25) FRA LES ZAMOUREUX 55:58.2 21:03.2

26 241 DUCASTEL Nicolas VE2-H (26) FRA SN CHARTROUSIN 56:44.2 21:49.2

27 417 TRAVERSAZ Jean-Pierre VE2-H (27) FRA 57:06.5 22:11.5

28 302 MAZILLE Dominique VE2-H (28) FRA Aucun 58:40.1 23:45.1

29 399 HENRY Regis VE2-H (29) FRA caf la mure 1h00:39.4 25:44.4

30 316 REBREYEND Denis VE2-H (30) FRA Cholonge 1h00:43.6 25:48.6

31 355 BOCHET Jean-Marie VE2-H (31) FRA Aucun 1h06:24.4 31:29.4

32 358 DALLA ZUANNA Bruno VE2-H (32) FRA Spartan Units 1h11:28.9 36:33.9

33 356 BORFIGA Thierry VE2-H (33) FRA caterpillar 1h13:00.4 38:05.4

34 421 LIGER Philippe VE2-H (34) FRA Philippe & Marie 1h13:44.6 38:49.6

35 296 FEBVRE Olivier VE2-H (35) FRA EFCVO 1h13:48.0 38:53.0

36 334 TETART Tetart VE2-H (36) FRA aucun 1h20:48.4 45:53.4

37 322 HECQ Jean-Pierre VE2-H (37) BEL Marche nordique marche pour to 1h30:19.3 55:24.3
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  VE3-D  

1 376 PERRIER Marie VE3-D (1) FRA TEAM UBAYE 1h03:22.1
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  VE3-H  

1 165 MARTIN Pierre-Yves VE3-H (1) SUI PEV Genève 46:58.9

2 223 PERRIER Jean Christophe VE3-H (2) FRA TEAM UBAYE 47:18.9 20.0

3 336 BELFIORE Massimo VE3-H (3) FRA Vésubie Trail Club 50:26.4 3:27.5

4 253 PERRIN Jean Marcel VE3-H (4) FRA EA Grenoble 51:32.1 4:33.2

5 217 DUPREY Eric VE3-H (5) FRA sans 54:04.1 7:05.2

6 353 BOISSARD Philippe VE3-H (6) FRA ARSL Roche 1h00:52.1 13:53.2

7 276 POCARD Bernard VE3-H (7) FRA TEAM EASY WAY 1h00:53.1 13:54.2

8 335 FUSTINONI Guy VE3-H (8) FRA Les Monts du Bugey 1h03:14.9 16:16.0

9 400 HIVIN Gerald VE3-H (9) FRA Aucun 1h03:28.2 16:29.3


